reglementaire bepalingen voor zover de vennootschap zelf niet aan deze bepalingen voldoet. 
ARTIKEL 4: DUUR 

De vennootschap bestaat voor onbepaalde duur. 

HOOFDSTUK II: Kapitaal – aandelen en andere effecten 

ARTIKEL 5: KAPITAAL EN AANTAL UITGEGEVEN EFFECTEN 

Het kapitaal is vastgesteld op driehonderd zevenentachtig miljoen vijfhonderd zevenendertig 

duizend achthonderd zeventig euro vijfentwintig cent (€ 387.537.870,25) vertegenwoordigd door 

honderd twintig miljoen vijfhonderd eenennegentig duizend vierhonderd en twee (120.591.402) 

aandelen, zonder aanduiding van de nominale waarde. 

ARTIKEL 6: VERHOGING EN VERMINDERING VAN HET KAPITAAL 

Het kapitaal mag worden verhoogd of verlaagd door een besluit van de algemene vergadering die 

beraadslaagt volgens de regels gesteld voor de wijziging van de statuten.

[...]

van de vennootschap te verhogen binnen de grenzen bepaald krachtens de wet en de statuten. 

ARTIKEL 7: TOEGESTANE KAPITAAL 

De raad van bestuur is bevoegd om het kapitaal, in één of meer malen, met een maximumbedrag 

(exclusief uitgiftepremie) van driehonderd achtenzeventig miljoen negenhonderd vijfentachtig duizend 

vierhonderd zeventig euro drieënzeventig cent (€ 378.985.470,73) te verhogen. 

De raad van bestuur kan deze bevoegdheid uitoefenen gedurende drie jaar, te rekenen van de 

bekendmaking van deze machtiging toegekend op 8 oktober 2024. 

Deze kapitaalverhogingen geschieden overeenkomstig de door de raad van bestuur te bepalen